TERMO DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 05/2017
DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 05/2017, PARA A SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE PARA EXERCÍCIO NA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA ESF 01, MICRO ÁREAS 04 E 07 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
SADI INÁCIO BONAMIGO, Prefeito de Descanso, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições legais,
DIVULGA

Art. 1º Fica pelo presente divulgada a classificação final dos candidatos inscritos ao Edital de Processo Seletivo Simplificado n° 05/2017, de 09 de novembro de 2017, para seleção e contratação de Agente Comunitário de Saúde para exercício na Estratégia Saúde da Família ESF 01, Micro Áreas 04 e 07, até homologação de processo seletivo ou até 07 de novembro de 2018, para atender necessidade temporária de excepcional interesse público, sob o Regime Estatutário, vinculados ao Regime Geral de Previdência Social - RGPS, do Quadro de Pessoal da Administração Direta do Município de Descanso, abaixo relacionados:
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS
	Cargo:
	 Agente Comunitário de Saúde(* )

Lei nº 392/2002 e Lei nº 1379/2014

ESF-01, Micro Área 07
(Área de Abrangência: Parte do Bairro Jaroseski)

	Insc/Pr.
	NOME DO CANDIDATO
	CLASSIF

	002
	Vilmar José Rigatti
	1º

	003
	Soelí do Carmo Guerra
	2º

	001
	Noelvi Picinini
	3º

	004
	Catiane Girardi
	4º

	Cargo:
	Agente Comunitário de Saúde(* )

Lei nº 392/2002 e Lei nº 1379/2014

ESF-01, Micro Área 04
(Área de Abrangência: Linha Famoso e Linha Bela Vista Durigon)

	Insc/Pr.
	NOME DO CANDIDATO
	CLASSIF

	Não houve inscritos

Descanso – SC, de 24 de novembro de 2017.

Sadi Inácio Bonamigo
Prefeito de Descanso
Cleber Luiz Rech
Secretário de Saúde